
Società Atlete D Med.E EX Penalizz. ToT Collettivo

1 A.S.D. gr Albachiara Sq. B Angeli, Ceragioli, Peri, Giampaoli 4,350 2,800 8,600 12,950 12,950

2 A.S.D. gr Albachiara Sq. A Petri, Bugelli, Sodini 4,200 2,400 8,800 -0,1 12,900 12,900

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Rosignano DOMENICA 14 Aprile 2013

Collettivo



Società Atlete 1° Prova 2° Prova Collettivo

1 A.S.D. gr Albachiara Sq. B Angeli, Ceragioli, Peri, Giampaoli 12,525 12,950 12,950

2 S.G. Etruria Prato Novelli, Bardazi, Bucci, Caparelli 12,950 0,000 12,950

3 A.S.D. gr Albachiara Sq. A Petri, Bugelli, Sodini 12,200 12,900 12,900

4 Ginn. Rosignano Cogon, Chiellini, Baglini, Nencini 11,925 0,000 11,925

5 s.g. Ritmica Lucca Sq. A Fazzi, Martinelli, Quarto, Puccinelli 11,450 0,000 11,450

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Classifica Regionale

Collettivo



Società Atlete D Med.E EX Penalizz. ToT Coppia Jun-Sen

1 A.S.D. Cierre Pisa Sq. A Ambrosio, Giannotti 3,900 4,800 7,600 11,500 11,500

2 A.S.D. Cierre Pisa Sq. B Batini, Del Ministro 3,850 5,000 7,500 11,350 11,350

3 Gymstar Sq. A Lucarelli, Martinelli 3,250 3,900 8,050 11,300 11,300

4 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE Furnari, Petrucci 2,600 6,350 6,825 9,425 9,425

5 A.S.D. Atletica Castello Sq. A Faini, Bocu 2,450 5,750 7,125 -0,6 8,975 8,975

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Rosignano DOMENICA 14 Aprile 2013

Coppia Jun-Sen



Società Atlete 1° Prova 2° Prova Coppia Jun-Sen

1 A.S.D. Cierre Pisa Sq. A Ambrosio, Giannotti 0,000 11,500 11,500

2 A.S.D. Cierre Pisa Sq. B Batini, Del Ministro 0,000 11,350 11,350

3 Gymstar Sq. A Lucarelli, Martinelli 0,000 11,300 11,300

4 A.S.D. Atletica Castello Sq. A Faini, Bocu 10,300 8,975 10,300

5 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE Furnari, Petrucci 8,050 9,425 9,425

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Classifica Regionale

Coppia Jun-Sen



Società Atlete D Med.E EX Penalizz. ToT Eccellenza

1 A.S.D. Cierre Pisa Sq. A Ambrosio, Batini, Giannotti, Guidi, Del Ministro 4,450 7,950 6,025 -0,3 10,175 10,175

2 A.S.D. gr Albachiara Quilici, Mattiello, Ori, De Zio, Martinelli 3,000 8,200 5,900 -0,25 8,650 8,650

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Rosignano DOMENICA 14 Aprile 2013

Eccellenza



Società Atlete 1° Prova 2° Prova Eccellenza

1 A.S.D. Cierre Pisa Sq. A Ambrosio, Batini, Giannotti, Guidi, Del Ministro 9,650 10,175 10,175

2 A.S.D. gr Albachiara Quilici, Mattiello, Ori, De Zio, Martinelli 9,550 8,650 9,550

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Classifica Regionale

Eccellenza



Società Atlete D Med.E EX Penalizz. ToT Esordienti

1 C.E.C. Sq. A Spini, D’Amelio, Ferretti, Menicagli, Fanteria 3,950 5,900 7,050 11,000 11,000

2 A.S.D. Cierre Pisa Sq. A Mugnaini, Ambrosio, Ambrosio, Ferragina, Cappè 3,950 7,200 6,400 -0,6 9,750 9,750

3 Maxisport Sq. A Durazzi, Bronzetti, Ferrari, Tangocci, Stianti 3,450 8,050 5,975 -1,4 8,025 8,025

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Rosignano DOMENICA 14 Aprile 2013

Esordienti



Società Atlete 1° Prova 2° Prova Esordienti

1 C.E.C. Sq. A Spini, D’Amelio, Ferretti, Menicagli, Fanteria 0,000 11,000 11,000

2 A.S.D. Cierre Pisa Sq. A Mugnaini, Ambrosio, Ambrosio, Ferragina, Cappè 0,000 9,750 9,750

3 Maxisport Sq. A Durazzi, Bronzetti, Ferrari, Tangocci, Stianti 0,000 8,025 8,025

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Classifica Regionale

Esordienti



A.S.D. Atletica Castello

CAMPIONATO GR

Rosignano DOMENICA 14 Aprile 2013

Categoria Agonistica

SOCIETA'

A.S.D. Cierre Pisa

A.S.D. GINNASTICA GRIFONE

A.S.D. gr Albachiara

C.E.C.

Ginn. Rosignano

Maxisport

Gymstar



Società Atlete D Med.E EX Penalizz. Cat. A

1 A.S.D. Campomarte Sq. B Bisori, Mannatrizio 1,300 2,950 8,525 9,825

2 A.S.D. Campomarte Sq. D Bacherini, Baldini 1,350 3,400 8,300 9,650

3 A.S.D. GINNASTICA TICA Bimbi, Facecchia 1,100 3,050 8,475 9,575

4 A.S.D. Campomarte Sq. C Bacherini, Bencini 1,100 3,250 8,375 9,475

5 A.S.D. Campomarte Sq. A Centauro, Galli 0,975 3,150 8,425 9,400

6 A.S.D. Cierre Pisa Sq. B Lippolis, Tanzi 1,200 3,800 8,100 9,300

7 Saroan A Tonelli, Liuzzo 0,900 3,850 8,075 8,975

8 A.S.D Cierre Pisa Sq. A Bacciardi, Santiniantini 1,150 4,500 7,750 8,900

9 Ariele Sq. B Pedrassetti, Lento 0,750 3,800 8,100 8,850

10 Ariele Sq. A Cammelli, Zagli 0,750 4,100 7,950 8,700

11 Gymstar Forasiepi, Spagnesi 0,800 4,400 7,800 8,600

12 Casentinese Cerofolini, Cavallini 0,725 4,500 7,750 8,475

13 Ariele Sq. C Tiberio, Lavanco(Pedrassetti) 0,700 5,100 7,450 -0,6 7,550

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Rosignano DOMENICA 14 Aprile 2013

Cat. A



Società Atlete 1° Prova 2°Prova Cat. A

1 A.S.D. Campomarte Sq. B Bisori, Mannatrizio 0,000 9,825 9,825

2 A.S.D. Campomarte Sq. D Bacherini, Baldini 8,650 9,650 9,650

3 A.S.D. GINNASTICA TICA Bimbi, Facecchia 9,000 9,575 9,575

4 A.S.D. Campomarte Sq. C Bacherini, Bencini 7,875 9,475 9,475

5 A.S.D. Campomarte Sq. A Centauro, Galli 7,300 9,400 9,400

6 A.S.D. Cierre Pisa Sq. B Lippolis, Tanzi 0,000 9,300 9,300

7 Saroan A Tonelli, Liuzzo 7,400 8,975 8,975

8 A.S.D Cierre Pisa Sq. A Bacciardi, Santiniantini 7,800 8,900 8,900

9 Ariele Sq. B Pedrassetti, Lento 6,750 8,850 8,850

10 Ariele Sq. A Cammelli, Zagli 7,325 8,700 8,700

11 Gymstar Forasiepi, Spagnesi 0,000 8,600 8,600

12 Casentinese Cerofolini, Cavallini 0,000 8,475 8,475

13 Ariele Sq. C Tiberio, Lavanco(Pedrassetti) 0,000 7,550 7,550

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Classifica Regionale

Cat. A



Società Atlete D Med.E EX Penalizz. ToT Cat. AB

1 A.S.D. Campomarte Sq. A Narbone, Bandelli, Danti, Casoni 2,800 2,700 8,650 11,450 11,450

2 Cent. Educ. Corporea Sammrtino, Quiriconi, Morelli, Brugnoni, Ghignoli 2,800 3,000 8,500 11,300 11,300

3 A.S.D. Atletico Castello Sq. B De Martino, Dini, Rinaldi 2,450 3,000 8,500 10,950 10,950

4 Il Gabbiano Sq. B Poggianti, Bartolozzi, Pezzoli, Priore, Saporito, Marchionni 2,300 2,700 8,650 10,950 10,950

5 A.S.D. Albachiara Sq. B Landucci, Costagli, Butelli 2,600 3,300 8,350 10,950 10,950

6 A.S.D. Albachiara Sq. A Nesti, Baldassarri, Berolini, Mattiello 2,300 2,600 8,700 -0,1 10,900 10,900

7 Il Gabbiano Sq. A Guranieri Fiesoli, Neshreki, Magazzini 2,425 3,300 8,350 10,775 10,775

8 Rosignano Sq. C Bini, Pardera, Diaconescu, Vestri 2,100 3,050 8,475 10,575 10,575

9 s.g. Ritmica Lucca Sq. A Martini, Remafredi, Nottoli, Sassetti 2,600 4,050 7,975 10,575 10,575

10 Ariele Sq. A Spataro, Innocenti, Nunziati, Nunziati 2,325 3,550 8,225 10,550 10,550

12 A.S.D. Atletico Castello Sq. A Fiashi, Fossi, Serio, Boni degli Innocenti 2,250 3,600 8,200 10,450 10,450

13 Etruria Sq. A Parisi, Talmaciu, Nuti, Serio, Palvoni 1,775 3,000 8,500 10,275 10,275

14 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. A Lapi, Cerofolini, Ciabatti, Pugliese 2,175 4,050 7,975 10,150 10,150

15 Rosignano Sq. B Giorgi, Nannetti, Pugliese, Gronchi(Bartoluccio) 1,925 3,950 8,025 9,950 9,950

16 Gymstar Sq. A Forasiepi, Spagnesi, Prifti 2,100 4,600 7,700 9,800 9,800

17 Maxisport Sq. A Pancani, Picone, Gauglieri, Calabri 1,550 4,650 7,675 9,225 9,225

18 Rosignano Sq. A Giorgi, Ceccanti, Falorni, Falorni 1,350 5,000 7,500 8,850 8,850

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Rosignano DOMENICA 14 Aprile 2013

Cat. AB



Società Atlete 1° Prova 2°Prova Cat. AB

1 A.S.D. Campomarte Sq. A Narbone, Bandelli, Danti, Casoni 9,875 11,450 11,450

2 Cent. Educ. Corporea Sammrtino, Quiriconi, Morelli, Brugnoni, Ghignoli 10,650 11,300 11,300

3 A.S.D. Atletico Castello Sq. B De Martino, Dini, Rinaldi 10,000 10,950 10,950

4 Il Gabbiano Sq. B Poggianti, Bartolozzi, Pezzoli, Priore, Saporito, Marchionni 0,000 10,950 10,950

5 A.S.D. Albachiara Sq. B Landucci, Costagli, Butelli 0,000 10,950 10,950

6 A.S.D. Albachiara Sq. A Nesti, Baldassarri, Berolini, Mattiello 10,750 10,900 10,900

7 Il Gabbiano Guranieri Fiesoli, Neshreki, Magazzini 9,975 10,775 10,775

8 Rosignano Sq. C Bini, Pardera, Diaconescu, Vestri 0,000 10,575 10,575

9 s.g. Ritmica Lucca Sq. A Martini, Remafredi, Nottoli, Sassetti 0,000 10,575 10,575

10 Ariele Sq. A Spataro, Innocenti, Nunziati, Nunziati 10,100 10,550 10,550

11 A.S.D. Atletico Castello Sq. A Fiashi, Fossi, Serio, Boni degli Innocenti 9,175 10,450 10,450

13 Etruria Sq. A Parisi, Talmaciu, Nuti, Serio, Palvoni 0,000 10,275 10,275

14 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. A Lapi, Cerofolini, Ciabatti, Pugliese 8,850 10,150 10,150

15 s.g. Ritmica Lucca Sq. B Scatizzi, Bandoni, Braschi, Frediani 10,000 0,000 10,000

16 Rosignano Sq. B Giorgi, Nannetti, Pugliese, Gronchi(Bartoluccio) 0,000 9,950 9,950

17 Gymstar Sq. A Forasiepi, Spagnesi, Prifti 0,000 9,800 9,800

18 Maxisport Sq. A Pancani, Picone, Gauglieri, Calabri 0,000 9,225 9,225

19 Rosignano Sq. A Giorgi, Ceccanti, Falorni, Falorni 0,000 8,850 8,850

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Classifica Regionale

Cat. AB



s.g. Ritmica Lucca

Saroan

A.S.D. GINNASTICA TICA

CAMPIONATO REGIONALE GR

Rosignano DOMENICA 14 Aprile 2013

Squadre Cat. A & Cat AB

SOCIETA'

Rosignano

A.S.D Cierre Pisa

A.S.D. Albachiara

A.S.D. Atletico Castello

A.S.D. Campomarte

A.S.D. Ginn. Casentinese

Cent. Educ. Corporea

Etruria 

Gymstar

Il Gabbiano

Maxisport

Ariele



Società Atlete D Med.E EX Penalizz. ToT Cat. B

1 A.S.D. Campomarte Sq. A Narbone, Bandelli 1,650 3,000 8,500 10,150 10,150

2 A.S.D. Cirre Pisa Sq. A Santini, De Vincentis 1,600 4,100 7,950 9,550 9,550

3 A.S.D. Campomarte Sq. B Narbone, Danti 1,350 3,700 8,150 9,500 9,500

4 A.S.D. Atletica Castello Sq. A De Martino, Dini 1,300 3,800 8,100 9,400 9,400

5 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. A Rapini, Graziani 1,350 4,350 7,825 9,175 9,175

6 Cortonese Benigni, De Palma 1,400 4,700 7,650 9,050 9,050

7 A.S.D. Atletica Castello Sq. B Rinaldi, Casillo 1,300 5,000 7,500 8,800 8,800

8 A.S.D. Cirre Pisa Sq. C Guarnaccia, Corsini 1,075 4,600 7,700 8,775 8,775

9 A.S.D. Cierre Pisa Sq. B Cignoni, Citti 1,150 4,800 7,600 8,750 8,750

10 C.E.C. Sq. A Quiriconi, Ghignoli 1,150 5,000 7,500 8,650 8,650

11 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. B Giuntini, Malatesti 1,200 5,500 7,250 8,450 8,450

12 C.E.C. Sq. B Brugnoni, Morelli 1,000 5,600 7,200 8,200 8,200

13 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. C Aloigi, Mugnai 0,950 5,800 7,100 8,050 8,050

14 s.g. Ritmica Lucca Sq. A Betti, Della Rocca 0,575 5,750 7,125 7,700 7,700

15 A.S.D. Gr Albachiara Antonelli, Pighini 1,025 6,950 6,525 7,550 7,550

16 C.E.C. Sq. C Quiriconi, Sammartano 0,825 6,650 6,675 7,500 7,500

16 Il Gabbiano Sq. A Fiesoli, Guarnieri 0,875 6,750 6,625 7,500 7,500

18 Ariele Sq. A Madeo, Betti 0,775 5,500 7,250 -0,6 7,425 7,425

19 Il Gabbiano Sq. B Meshreki, Magazzini 0,775 7,000 6,500 7,275 7,275

20 A.S.D. Cirre Pisa Sq. D Confetti, De rosa 0,250 18,000 1,000 1,250 1,250

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Rosignano DOMENICA 14 Aprile 2013

Cat. B



Società Atlete 1° Prova 2°Prova Cat. B

1 A.S.D. Campomarte Sq. A Narbone, Bandelli 9,550 10,150 10,150

2 A.S.D. Campomarte Sq. B Narbone, Danti 9,750 9,500 9,750

3 Cirre Pisa Sq. A Santini-De, Vincentis 7,650 9,550 9,550

4 A.S.D. Atletica Castello Sq. A DE Martino, Dini 8,750 9,400 9,400

5 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. A Rapini, Graziani 0,000 9,175 9,175

6 Cortonese Benigni, De Palma 0,000 9,050 9,050

7 A.S.D. Gr Albachiara Antonelli, Michelle(Pighini) 8,875 7,550 8,875

8 A.S.D. Atletica Castello Sq. B Rinaldi, Casillo 8,750 8,800 8,800

9 A.S.D. Cirre Pisa Sq. C Guarnaccia, Corsini 0,000 8,775 8,775

10 A.S.D. Cierre Pisa Sq. B Cignoni, Citti 7,100 8,750 8,750

11 C.E.C. Sq. A Quiriconi, Ghignoli 0,000 8,650 8,650

12 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. B Giuntini, Malatesti 0,000 8,450 8,450

13 C.E.C. Sq. B Brugnoni, Morelli 0,000 8,200 8,200

14 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. C Aloigi, Mugnai 0,000 8,050 8,050

15 s.g. Ritmica Lucca Sq. A Betti, Della Rocca 5,500 7,700 7,700

16 Ariele Sq. A Madeo, Betti 7,600 7,425 7,600

17 C.E.C. Sq. C Quiriconi, Sammartano 0,000 7,500 7,500

17 Il Gabbiano Sq. A Fiesoli, Guarnieri 0,000 7,500 7,500

19 Il Gabbiano Sq. B Meshreki, Magazzini 0,000 7,275 7,275

20 A.S.D. Cirre Pisa Sq. D Confetti, De rosa 0,000 1,250 1,250

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Classifica REGIONALE

Cat. B



Società Atlete D Med.E EX Penalizz. ToT Cat. C

1 A.S.D. Cierre Pisa Sq. A Beghè, Baldassarri, Moretto, Del Sarto 1,375 4,350 7,825 9,200 9,200

2 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. A Giuntini, Rapini, Malatesti, Graziani 1,600 5,350 7,325 8,925 8,925

3 Gymstar Sq. A Lapi, Cheli, Del Freo, Barsanti 1,600 5,400 7,300 8,900 8,900

4 Il Gabbiano  Sq. A Gasperini, Falciani, Bandinelli, Kalil 1,275 4,700 7,650 -0,1 8,825 8,825

5 A.S.D. Campomarte Sq. A Nencioni, Focone, Galarducci, Caldini 1,375 5,150 7,425 8,800 8,800

6 S.G. Etruria Prato Iervolino, Savelli, Greco, Benedetti 1,550 5,800 7,100 8,650 8,650

7 A.S.D. Atletica castello Sq. A De Martino, Dini, Rinaldi, Casillo 1,250 5,650 7,175 8,425 8,425

8 A.S.D. ginn. Casentinese Sq. B Cavallini, Aloigi, Mugnai, Meoni 1,125 5,750 7,125 8,250 8,250

9 Punto Sport Comuni Medicei Orlandini, Mustacchio, Manneschi, Innocenti 1,100 6,000 7,000 8,100 8,100

10 A.S.D. Atletica castello Sq. B Fiaschi, Fossi, Serio, Boni 1,075 6,550 6,725 7,800 7,800

11 Tica Sq. A Romano, Paci, Bertini, Fabbricotti 1,000 6,600 6,700 7,700 7,700

12 Centro Educazione Corporea Morelli, Brugnoni, Ghignoli, Sammartano 1,025 6,700 6,650 7,675 7,675

13 A.S.D. Albachiara Sq. A Nesti, Baldassarri, Berolini, Mattiello 1,150 5,800 7,100 -0,6 7,650 7,650

14 A.S.D. Grifone Gori, Ferrari, Razzi, Falciani 1,000 7,800 6,100 -0,6 6,500 6,500

15 Rosignano Sq. A Bertini, Marianucci, Cantini Milano 0,500 8,300 5,850 6,350 6,350

16 Rosignano Sq. B Bertini, Marianucci, Gargani, Guarducci 0,325 10,250 4,875 -1,2 4,000 4,000

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Rosignano DOMENICA 14 Aprile 2013

Cat. C



Società Atlete 1° Prova 2°Prova Cat. C

1 A.S.D. Cierre Pisa Sq. A Beghè, Baldassarri, Moretto, Del Sarto 9,125 9,200 9,200

2 A.S.D. Campomarte Sq. A Nencioni, Focone, Galarducci, Caldini 9,050 8,800 9,050

3 S.G. Etruria Prato Iervolino, Savelli, Greco, Benedetti 8,950 8,650 8,950

4 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. A Giuntini, Rapini, Malatesti, Graziani 7,300 8,925 8,925

5 Gymstar Sq. A Lapi, Cheli, Del Freo, Barsanti 0,000 8,900 8,900

6 A.S.D. Albachiara Sq. A Nesti, Baldassarri, Berolini, Mattiello 8,850 7,650 8,850

7 Il Gabbiano  Sq. A Gasperini, Falciani, Bandinelli, Kalil 8,775 8,825 8,825

8 A.S.D. Atletica castello Sq. A De Martino, Dini, Rinaldi, Casillo 8,800 8,425 8,800

9 A.S.D. ginn. Casentinese Sq. B Cavallini, Aloigi, Mugnai, Meoni 7,475 8,250 8,250

10 Punto Sport Comuni Medicei Orlandini, Mustacchio, Manneschi, Innocenti 5,350 8,100 8,100

11 A.S.D. Atletica castello Sq. B Fiaschi, Fossi, Serio, Boni 0,000 7,800 7,800

12 Centro Educazione Corporea Morelli, Brugnoni, Ghignoli, Sammartano 7,750 7,675 7,750

13 Tica Sq. A Romano, Paci, Bertini, Fabbricotti 0,000 7,700 7,700

14 A.S.D. Grifone Gori, Ferrari, Razzi, Falciani 0,000 6,500 6,500

15 Rosignano Sq. A Bertini, Marianucci, Cantini Milano 0,000 6,350 6,350

16 Rosignano Sq. B Bertini, Marianucci, Gargani, Guarducci 0,000 4,000 4,000

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Classifica REGIONALE

Cat. C



Gymstar

Il Gabbiano

Punto Sport Comuni Medicei

S.G. Etruria Prato

Cortonese

s.g. Ritmica Lucca 

Tica

Rosignano

A.S.D. Campomarte

CAMPIONATO REGIONALE GR

Rosignano DOMENICA 14 Aprile 2013

Squadre Cat. B & Cat C

SOCIETA'

Centro Educazione Corporea

Grifone 

A.S.D. Albachiara

A.S.D. Atletica Castello

A.S.D. Cierre Pisa

A.S.D. Ginn. Casentinese

Ariele



Società Atlete D Med.E EX Penalizz. ToT Cat. D

1 A.S.D. Cierre Pisa Sq. B Macchi, Pacini 2,000 4,500 7,750 9,750 9,750

2 A.S.D. GINNASTICA TICA Sq. A Galletti, Stefanelli 1,850 4,600 7,700 9,550 9,550

3 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. A Di genova, Visi 1,700 4,850 7,575 9,275 9,275

4 S.G. Etruria Prato Santi, Iervolino 1,875 5,650 7,175 -0,05 9,000 9,000

5 Il Gabbiano Sq A Bartoli, Piazzini 1,750 5,600 7,200 8,950 8,950

6 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. B Tinti, Micallef 1,450 5,050 7,475 8,925 8,925

7 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. C Caccialupi, Rapini 1,700 6,200 6,900 8,600 8,600

8 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. D Micallef, Ghezzi 1,600 6,100 6,950 8,550 8,550

9 Il Gabbiano Sq. C Casini, Bellocci 1,325 5,750 7,125 8,450 8,450

10 s.g. Ritmica Lucca Sq. A Nardi, Pacini 1,150 5,600 7,200 8,350 8,350

11 Il Gabbiano Sq. D Leone, Nutini 1,200 5,900 7,050 8,250 8,250

11 A.S.D. Ginnastica Grifone Sq. A Martini, Giuliano 1,450 6,400 6,800 8,250 8,250

13 Il Gabbiano Sq. B Gasperini, Ghiandelli 1,200 6,150 6,925 8,125 8,125

14 Cortonese Sq. B Polvani, Guerini 1,175 6,300 6,850 8,025 8,025

15 Cortonese Sq. D Torniai, Torniai 1,225 6,550 6,725 7,950 7,950

16 Saroan Sq. A Martorella, Orsini 1,500 6,900 6,550 -0,6 7,450 7,450

16 Cortonese Sq. C Nocentini, Ardizzone 1,250 7,600 6,200 7,450 7,450

18 A.S.D. GINNASTICA TICA Sq. B Agabiti, Serpa 1,375 8,000 6,000 7,375 7,375

19 Saroan Sq. B Orsini, Fiorenzani 1,550 7,850 6,075 -0,3 7,325 7,325

20 Ariele Sq. A Mazzanti, Rossetti 0,975 7,500 6,250 7,225 7,225

21 A.S.D. Cierre Pisa Sq. A Petri, Schneider 1,100 8,350 5,825 6,925 6,925

22 Cortonese Sq. A Meoni, Liguori 0,775 8,250 5,875 6,650 6,650

23 Gymstar Sq. A Pellicci, Dal Pino 0,900 8,000 6,000 -0,6 6,300 6,300

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Rosignano DOMENICA 14 Aprile 2013

Cat. D



Società Atlete 1° Prova 2° Prova Cat. D

1 A.S.D. GINNASTICA TICA Sq. A Galletti, Stefanelli 10,150 9,550 10,150

2 A.S.D. Cierre Pisa Sq. B Macchi, Pacini 9,500 9,750 9,750

3 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. B Tinti, Micallef 9,525 8,925 9,525

4 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. C Caccialupi(Geppetti), Rapini 9,475 8,600 9,475

5 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. D Micallef, Geppetti, Ghezzi 9,350 8,550 9,350

6 S.G. Etruria Prato Santi, Iervolino 9,325 9,000 9,325

7 Il Gabbiano Sq. B Gasperini, Ghiandelli 9,275 8,125 9,275

7 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. A Di genova, Visi 9,000 9,275 9,275

9 Il Gabbiano Sq A Bartoli, Piazzini 9,150 8,950 9,150

10 A.S.D. Cierre Pisa Sq. A Petri, Schneider 8,700 6,925 8,700

11 Il Gabbiano Sq. C Casini, Bellocci 8,475 8,450 8,475

12 s.g. Ritmica Lucca Sq. A Nardi, Pacini 8,225 8,350 8,350

13 Il Gabbiano Sq. D Leone, Nutini 7,625 8,250 8,250

13 A.S.D. Ginnastica Grifone Sq. A Martini, Giuliano 0,000 8,250 8,250

15 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO Gori, Russo 8,050 0,000 8,050

16 Cortonese Sq. B Polvani, Guerini 0,000 8,025 8,025

17 Cortonese Sq. D Torniai, Torniai 0,000 7,950 7,950

18 Cortonese Sq. C Nocentini, Ardizzone 0,000 7,450 7,450

18 Saroan Sq. A Martorella, Orsini 0,000 7,450 7,450

20 A.S.D. GINNASTICA TICA Sq. B Agabiti, Serpa 0,000 7,375 7,375

21 Saroan Sq. B Orsini, Fiorenzani 0,000 7,325 7,325

22 Ariele Sq. A Mazzanti, Rossetti 0,000 7,225 7,225

23 Cortonese Sq. A Meoni, Liguori 0,000 6,650 6,650

24 Gymstar Sq. A Pellicci, Dal Pino 0,000 6,300 6,300

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Classifica Regionale

Cat. D



Società Atlete D Med.E EX Penalizz. ToT Cat. F

1 A.S.D. Cierre Pisa Sq. A Scorza, Forte, Ficini, Messina, Manoleche 2,450 5,200 7,400 9,850 9,850

2 A.S.D. Campomarte Sq. A Terzo, Giovacchini, Passaleva, Hobjila, Tanganelli (Mancini) 1,750 5,250 7,375 9,125 9,125

3 S.G. Etruria Prato Santi, Storai, Galeotti, Giannone, Capecchi 1,600 5,250 7,375 8,975 8,975

4 Il Gabbiano Sq. A Gasperini, Casini, Leone, Nutini, Ghiandelli (Bellocci) 1,825 6,000 7,000 8,825 8,825

5 A.S.D. GINNASTICA TICA Sq. B Macchi, Ciampalini, Gradassi, Galletti, Stefanelli, Vec 2,100 6,900 6,550 -0,3 8,350 8,350

6 Arcobaleno Sq. A Medici, Mineccia, Marini, Baldacci, Barbani 1,075 6,400 6,800 7,875 7,875

7 Maxisport Sq. A Cherin, Brancato, Sartiani, Tornini, Baldi 1,625 7,700 6,150 -0,25 7,525 7,525

8 A.S.D. GINNASTICA TICA Sq. A Romano, Vecchi, Pellegrini, Zvarici, Stefanelli, Gallet 1,800 8,450 5,775 -1,2 6,375 6,375

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Rosignano DOMENICA 14 Aprile 2013

Cat. F



Società Atlete 1° Prova 2° Prova Cat. F

1 A.S.D. Cierre Pisa Sq. A Scorza, Forte, Ficini, Messina, Manoleche 8,875 9,850 9,850

2 S.G. Etruria Prato Zucchi, Storai, Galeotti, Giannone, Capecchi, (Santi) 9,700 8,975 9,700

3 A.S.D. Campomarte Sq. A Terzo, Giovacchini, Passaleva, Hobjila, Tanganelli (Mancini) 4,625 9,125 9,125

4 A.S.D. GINNASTICA TICA Sq. A Romano, Vecchi, Pellegrini, Zvarici, Stefanelli, Gallet 8,950 6,375 8,950

5 Il Gabbiano Sq. A Gasperini, Casini, Leone, Nutini, Ghiandelli (Bellocci) 7,950 8,825 8,825

6 A.S.D. GINNASTICA TICA Sq. B Macchi, Ciampalini, Gradassi, Galletti, Stefanelli, Vec 8,450 8,350 8,450

7 Arcobaleno Sq. A Medici, Mineccia, Marini, Baldacci, Barbani 7,800 7,875 7,875

8 Maxisport Sq. A Cherin, Brancato, Sartiani, Tornini, Baldi 0,000 7,525 7,525

9 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. A Caccialupi, GeppettiRapini, Tinti, Micallef 7,350 0,000 7,350

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Classifica Regionale

Cat. F



Saroan 

A.S.D. Ginnastica Grifone

A.S.D. GINNASTICA TICA

CAMPIONATO Regionale GR

Rosignano DOMENICA 14 Aprile 2013

Squadre Cat. D & Cat F

SOCIETA'

s.g. Ritmica Lucca 

A.S.D. ARTISTICA GROSSETO

A.S.D. Campomarte

A.S.D. Cierre Pisa 

A.S.D. Ginn. Casentinese

Arcobaleno

Cortonese 

Gymstar 

Il Gabbiano 

Maxisport 

S.G. Etruria Prato

Ariele 



Società Atlete D Med.E EX Penalizz. ToT Cat E

1 Centro Educazione Corporea Girolami, Marra 2,300 3,350 8,325 10,625 10,625

2 A.S.D. Cierre Pisa Sq. A Gambini, Giannotti 1,800 5,500 7,250 9,050 9,050

3 Il Gabbiano Sq. B Borghigiani, Rogai 1,525 5,000 7,500 9,025 9,025

4 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. B Cerofolini, Micallef 1,700 5,400 7,300 9,000 9,000

5 A.S.D. Campomarte Sq. A Pelatti, Faraoni 1,100 5,350 7,325 8,425 8,425

6 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. A Caporali, Guerri 1,300 6,650 6,675 7,975 7,975

7 A.S.D. gr Albachiara Simoni, Fabbri 1,225 7,000 6,500 7,725 7,725

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Rosignano DOMENICA 14 Aprile 2013

Cat E



Società Atlete 1° Prova 2° Prova Cat E

1 Centro Educazione Corporea Girolami, Marra 9,800 10,625 10,625

2 A.S.D. Cierre Pisa Sq. A Gambini, Giannotti 9,100 9,050 9,100

3 Il Gabbiano Sq. B Borghigiani, Rogai 8,000 9,025 9,025

4 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. B Cerofolini, Micallef 8,900 9,000 9,000

5 A.S.D. Campomarte Sq. A Pelatti, Faraoni 8,700 8,425 8,700

6 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE Valentino, Nannetti 8,200 0,000 8,200

7 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. A Caporali, Guerri 0,000 7,975 7,975

8 A.S.D. gr Albachiara Simoni, Fabbri 7,750 7,725 7,750

9 Il Gabbiano Sq. A Casu, Alla Viligiardi 7,350 0,000 7,350

10 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. C Guerri, Micallef 7,200 0,000 7,200

11 A.S.D. Campomarte Sq. B Lacialfari, Soldi 6,350 0,000 6,350

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Classifica Regionale

Cat E



Società Atlete D Med.E EX Penalizz. ToT Cat. G

1 S.G. Etruria Prato Mazzei, Ventisette, Baldi, Bellini, Pacini 3,225 5,300 7,350 -0,3 10,275 10,275

2 A.S.D. Cierre Pisa Ciancarini, Scorza, Di Puccio, Gambini, Giannotti 2,850 5,600 7,200 10,050 10,050

3 A.S.D. GINNASTICA TICA Panicucci, Zigoni, Minuti, Lanni, Galuzzi, Macchi 2,800 6,550 6,725 9,525 9,525

4 Rosignano Sq. A Baldini, Di Maso, Giannini, Orlandini, Berenati(Tesei) 2,450 6,000 7,000 9,450 9,450

5 Il Gabbiano Sq. A Vaccarisi, Matteuzzi, Pampaloni, Tripodi, Murgia 2,400 6,500 6,750 9,150 9,150

6 Punto Sport Sq. A Bruni, Bruni, Orlandini, Centineo, Marzi 1,900 6,950 6,525 8,425 8,425

7 Cortonese Sq. A Schettino, Argirò, Santucci, Mori, Mencagli 2,075 8,150 5,925 -0,3 7,700 7,700

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Rosignano DOMENICA 14 Aprile 2013

Cat. G



Società Atlete 1° Prova 2° Prova Cat G

1 S.G. Etruria Prato Mazzei, Ventisette, Baldi, Bellini, Pacini(Lepore) 9,725 10,275 10,275

2 A.S.D. Cierre Pisa Ciancarini, Scorza, Di Puccio, Gambini, Giannotti 10,200 10,050 10,200

3 A.S.D. GINNASTICA TICA Panicucci, Zigoni, Minuti, Lanni, Galuzzi, Macchi 8,300 9,525 9,525

4 Rosignano Sq. A Baldini, Di Maso, Giannini, Orlandini, Berenati(Tesei) 0,000 9,450 9,450

5 Il Gabbiano Sq. A Vaccarisi, Matteuzzi, Pampaloni, Tripodi, Murgia 0,000 9,150 9,150

6 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. A Guerri, Serafini, Borriello, Scortecci, Olinti 9,100 0,000 9,100

7 Punto Sport Sq. A Bruni, Bruni, Orlandini, Centineo, Marzi 0,000 8,425 8,425

8 Cortonese Sq. A Schettino, Argirò, Santucci, Mori, Mencagli 0,000 7,700 7,700

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Classifica Regionale

Cat G



Società Atlete D Med.E EX Penalizz. ToT Cat. H

1 S.G. Etruria Prato Corsi, Corsi, Pierazzuoli, Mannelli, Magni 2,700 4,150 7,925 10,625 10,625

2 A.S.D. Campomarte Sq. A Sacchetti, Bulletti, Cruciani, Udom, Lascialfari 2,900 5,100 7,450 10,350 10,350

3 Il Gabbiano Vaccarisi, Matteuzzi, Pampaloni, Tripodi, Murgia 2,500 4,500 7,750 10,250 10,250

4 A.S.D. Campomarte Sq. C Ballerini, Miari Fulcis, Faraoni, Pelatti, Giaconella 2,425 5,000 7,500 9,925 9,925

5 Gymstar Sq. A Baglioni, Vitrano, Prifti, Martinelli, Tocchini 2,400 5,600 7,200 9,600 9,600

6 A.S.D. Atletica Castello Ticali, Gotti, Generali, Carniani, Marchese 2,000 4,700 7,650 -0,1 9,550 9,550

7 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. A Cerofolini, Di Genova, Visi, Giovacchini, Micallef 2,625 6,900 6,550 9,175 9,175

8 A.S.D. Cierre Pisa Gambini, Giannotti, Ciancarini, Di Puccio, Scorza 2,125 5,900 7,050 -0,6 8,575 8,575

9 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO Baldini, Di Maso, Tesei, Frassi, Giannini 1,750 5,850 7,075 -0,3 8,525 8,525

10 Ariele Sq. A Mannini, Dolce, Lavanco, Sebastio, Manescalchi 1,525 6,950 6,525 -0,3 7,750 7,750

11 Maxisport Sq. B Quintavalla, Amati, Bicchierai, Coveri, Brunetti 1,400 11,700 4,150 5,550 5,550

12 Maxisport Sq. A Bianchi, Loreti, Scoccimarro, Burchi, Gigli 1,400 10,850 4,575 -0,6 5,375 5,375

13 A.S.D. GINNASTICA TICA Pianorini, Gallo, Gabbricotti, Serpa, Agabiti(lanni) 1,900 10,300 4,850 -1,5 5,250 5,250

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Rosignano DOMENICA 14 Aprile 2013

Cat. H



Società Atlete 1° Prova 2° Prova Cat H

1 S.G. Etruria Prato Corsi, Corsi, Pierazzuoli, Mannelli, Londo(Magni) 10,050 10,625 10,625

2 A.S.D. Campomarte Sq. A Sacchetti, Bulletti, Cruciani, Udom, Lascialfari 8,950 10,350 10,350

3 Il Gabbiano Vaccarisi, Matteuzzi, Pampaloni, Tripodi, Murgia 8,650 10,250 10,250

4 A.S.D. Atletica Castello Ticali, Gotti, Generali, Carniani, Marchese 10,125 9,550 10,125

5 A.S.D. Campomarte Sq. C Ballerini, Miari Fulcis, Faraoni, Pelatti, Giaconella 8,550 9,925 9,925

6 Gymstar Sq. A Baglioni, Vitrano, Prifti, Martinelli, Tocchini 0,000 9,600 9,600

7 A.S.D. Cierre Pisa Gambini, Giannotti, Ciancarini, Di Puccio, Scorza 9,350 8,575 9,350

8 A.S.D. Ginn. Casentinese Sq. A Cerofolini, Di Genova, Visi, Giovacchini, Micallef 7,775 9,175 9,175

9 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO Baldini, Di Maso, Tesei, Frassi, Giannini(Berenati) 0,000 8,525 8,525

10 A.S.D. Campomarte Sq. B Pironti, Soldi, Fioravanti, Coffari, Miari Fulcis, (Bandelli) 8,200 0,000 8,200

11 A.S.D. GINNASTICA TICA Pianorini, Gallo, Gabbricotti, Serpa, Agabiti(lanni) 7,975 5,250 7,975

12 Ariele Sq. A Mannini, Dolce, Lavanco, Sebastio, Manescalchi 0,000 7,750 7,750

13 Maxisport Sq. B Quintavalla, Amati, Bicchierai, Coveri, Brunetti 0,000 5,550 5,550

14 Maxisport Sq. A Bianchi, Loreti, Scoccimarro, Burchi, Gigli 0,000 5,375 5,375

Presidente di giuria: Segretario di gara:

CAMPIONATO REGIONALE GR

Classifica Regionale

Cat H



Ariele

Cortonese

Gymstar

Il Gabbiano

A.S.D. GINNASTICA TICA

Punto Sport

S.G. Etruria Prato

Centro Educazione Corporea

CAMPIONATO Regionale GR

Rosignano DOMENICA 14 Aprile 2013

Squadre Cat. E, Cat. G, Cat. H

SOCIETA'

Maxisport

A.S.D. Atletica Castello

A.S.D. Campomarte

A.S.D. Cierre Pisa

A.S.D. Ginn. Casentinese

A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO

A.S.D. gr Albachiara


